
 

 

 

Monghidoro, 01/04/2022 

 
 AL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  

A TUTTO IL PERSONALE ATA  

ALL’ALBO – AGLI ATTI  
 

Oggetto: Piano Annuale delle attività di lavoro del personale ATA A.S. 2021/2022 - INTEGRAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli art. 14 e 16 DPR 275/99;  

VISTO l’art. 53, comma 1, del CCNL del 29/11/2007, come modificato dall’art. 41 comma 3 del CCNL del 

28/04/2018;  

VISTO l’art. 21 Legge 59/97;  

VISTO il D.Lgs. 27.10.2009, n. 150  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dal Consiglio d’Istituto;  

VISTA la proposta d’integrazione del piano di lavoro e delle attività dei servizi Amministrativi, Tecnici ed 

Ausiliari presentata dal Direttore SGA dott.ssa Rossana Sibilla prot.n. 1130 del 31/03/2022; 

CONSIDERATO che nel corrente anno scolastico si darà continuità ed impulso alla organizzazione ed 

all'adeguamento dei servizi amministrativi ed ausiliari secondo gli obiettivi del raggiungimento della migliore 

qualità del servizio reso;  

TENUTO CONTO dell'esperienza e delle competenze specifiche del personale in servizio;  

CONSIDERATO che il D.L. n. 21 del 21/03/2022 ha modificato l’art.1, comma 326, della L.n. 234/2021, 

disponendo la proroga dei termini dei contratti sottoscritti ai sensi dell’art. 58, comma 4-ter, del D.L. 

73/2021, fino al termine delle lezioni dell’anno scolastico 2021/2022, e comunque non oltre il 15 giugno 

2022, salvo che per le scuole dell’Infanzia statali di cui all’art 1 del D.lgs. n.59/2004 nelle quali il termine 

è prorogato fino e non oltre il 30 giugno 2022 (..).  

VISTA la nota Miur prot.n. 373 del 24/03/2022 sulla proroga dei termini dei contratti ex art. 58, comma 

4-ter,D.l.73/2021 con relativa assegnazione delle risorse; e la nota dell’USR Emilia Romagna prot. n. 

3841 del 30/03/2022 che ha disposto la ripartizione delle risorse; 
RITENUTA la proposta del Direttore Amministrativo coerente con gli obiettivi deliberati nel PTOF e con le 

direttive di massima impartite dalla scrivente;  

INFORMATA la RSU d’istituto 

ADOTTA 

 

L’integrazione al Piano Annuale delle attività di lavoro del personale ATA per l'A.S. 2021/2022 come proposto 

dal DSGA dalla data odierna e fino al 31/05/2022, che si allega al presente provvedimento del quale costituisce 

parte integrante e sostanziale e ne 

DISPONE 

La pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Istituto.  

Facendo seguito alla presente adozione il D.S.G.A dott.ssa Rossana Sibilla è autorizzato con effetto immediato 

a redigere ed emettere tutti i provvedimenti di sua diretta competenza ed a predisporre tutti quelli che rientrano 

nella competenza dirigenziale. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Cosimo di Giorgio 

B
O

IC
88

40
0V

 -
 A

9E
61

01
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
11

51
 -

 0
1/

04
/2

02
2 

- 
II.

6 
- 

I

Firmato digitalmente da COSIMO DI GIORGIO



 

 

 

B
O

IC
88

40
0V

 -
 A

9E
61

01
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
11

51
 -

 0
1/

04
/2

02
2 

- 
II.

6 
- 

I

Firmato digitalmente da COSIMO DI GIORGIO


		2022-04-01T16:09:05+0200
	COSIMO DI GIORGIO




